государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области

средняя общеобразовательная школа № 1 с.Зольное городского округа Жигулевск Самарской области

(ГБОУ СОШ № 1)

445362, Российская Федерация, Самарская область, городской округ Жигулевск, село Зольное,

ул. Первомайская, 2А, тел./факс 8(84862) 68487

ИНН/КПП   6345023024/634501001   ОКПО 40963889    ОГРН 1116382003990

E-mail ОУ: so_co_sch1zhg@samara.edu.ru

ПРИКАЗ

от  30 августа  2024 г.       №  48/13-од

О создании Штаба воспитательной работы на 2024-2025 учебный год

На основании реализации федерального проекта «Патриотического воспитание

граждан Российской Федерации», в соответствии с планом мероприятий по

реализации Стратегии развития воспитания в 2021-2025 годах, в целях координации

воспитательной работы в школе, профилактики правонарушений и преступлений

среди несовершеннолетних, формирования общепринятых норм культуры поведения и

здорового образа жизни

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать штаб воспитательной работы ГБОУ СОШ № 1 (далее -  ШВР);

2. Утвердить следующий состав Штаба воспитательной работы:

 Кочеткова Людмила Алексеевна – советник по воспитанию, председатель.

 Гизунова Надежда Борисовна – учитель, секретарь

 Классные руководители 1-11классов

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор ГБОУ СОШ № 1:               Н.Н.Федорова

mailto:so_co_sch1zhg@samara.edu.ru

		2024-08-30T10:49:09+0400
	00a2069b8dd2b6c7cc
	Федорова Н.Н.